МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ №15 «ЮГОРКА»

(МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

от «02» февраля 2023 года №47-0

О проведении смотра-конкурса центров сюжетно-ролевых игр в МАДОУ

На основании плана работы МАДОУ №15 «Югорка» на 2022-2023 учебный год, с целью
развития инициативы и творчества педагогов в совершенствовании работы по организации
сюжетно-ролевой игры с детьми дошкольного возраста, проектирования предметной среды в
учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести смотр-конкурс центров сюжетно-ролевых игр в МАДОУ №15 «Югорка»

16.03.2023.
2. Утвердить:
2.1. Положение о смотре-конкурсе центров сюжетно-ролевых игр в МАДОУ №15

«Югорка», согласно приложению.
2.2. Состав жюри:
Председатель: заместитель директора Кандаурова Л.С.
Члены комиссии:
- старший воспитатель Козицына С.А.
- старший воспитатель Добринец Л.А.
- учитель-логопед Дещица Н.И.
- учитель-логопед Кучеренко О.А.
- учитель-логопед Чередова И.Н.
- учитель-дефектолог Рахманова И.М.
3. Назначить ответственными за проведение смотра-конкурса центров сюжетно-ролевых

игр в МАДОУ №15 «Югорка» старших воспитателей Добринец Л.А., Козицыну С.А.
4. Воспитателям (Муталипова В.Х., Москиенко А.С., Борейко О.В., Баранова Е.В..

Рамазанова Б.К., Пешхоева З.М., Фильчукова В.В., Андрейчук Н.А., Соловьева А.В.,
Коровина Т.В., Балашова Н.А., Аминева Л.А., Шакина Н.И., Власенко Л.И., Гафарова Г.Г.,
Бикчантаева Л.В., Зарипова Л.Г., Фасхутдинова Е.Е., Олейникова С.Н., Хаирова И.А.,
Кузнецова Н.В., Гусева Л.И., Халюткина Е.В.,) принять активное участие в смотре-конкурсе
центров сюжетно-ролевых игр в МАДОУ №15 «Югорка».

5. Старшим воспитателям Добринец Л.А., Козицыной С.А. обеспечить информационное
сопровождение смотра-конкурса центров сюжетно-ролевых игр в МАДОУ №15 «Югорка».

6. Старшему воспитателю Козицыной С.А. разместить информацию о победителях и
призерах смотра-конкурса центров сюжетно-ролевых игр в МАДОУ №15 «Югорка» на
официальном сайте МАДОУ №15 «Югорка» в срок до 30.03.2023.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Рассылка:
в дело 01 -10 за 2023 год -  1 экз.
в каб. зам. директору -  1 экз.